[image: image1.wmf]
Департамент общего образования Томской области

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

Татарская ул., д.16,  г. Томск, 634050

тел/факс (3822) 51-56-66

E-mail: secretary@education.tomsk.ru
ИНН/КПП 7017033960/701701001

www.rcro.tomsk.ru

	Руководителям и педагогам образовательных организаций Томской области

	  09.06.2018   №      989                   .                                          на № _________ от  ____________
О проведении консультационного семинара

Уважаемые коллеги!

ОГБУ «Региональный центр развития образования» приглашает потенциальных участников Сибирского медиафестиваля «Солнечный парус - 2018» (координаторов образовательных учреждений,  участников региональной сети по реализации регионального проекта «Формирование благоприятной медиаобразовательной среды в системе общего образования Томской области на 2017 – 2021 гг.», педагогов и руководителей образовательных организаций Томской области), принять участие в консультационном семинаре по оформлению конкурсных материалов.

На семинаре планируется обсуждение следующих вопросов:

· порядок проведения Сибирского медиафестиваля «Солнечный парус»;
· содержание конкурсов медиапроектов («Графический дизайн», «Хороший текст», «ТВ-жанр», «Кино: детский метр», «Аудиоформат», «Моя фотография», «Анимация»);
· способ подачи конкурсных материалов.
Консультационный семинар состоится 22 июня 2018 г. на базе ОГБУ «Региональный центр развития образования» с 10:00 до 12:00 часов по адресу: г. Томск, ул. Татарская, д.16, ауд. 3.

Условия участия: на основании официальной заявки (Приложение).

Заявки на участие в консультационном семинаре принимаются до 21 июня 2017 г. по e-mail: shapenkova@education.tomsk.ru.
Координатор: Макеева Мария Валерьевна, методист отдела маркетинга ОГБУ «РЦРО», телефон: 8 (3822) 51-59-12.
Директор

                    Н.П. Лыжина

Макеева Мария Валерьевна
51-32-55
Приложение

Директору
ОГБУ «РЦРО»
Н.П. Лыжиной

заявка.
Прошу рассмотреть возможность участия сотрудника

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
название ОУ

в консультационном семинаре для потенциальных участников Сибирского медиафестиваля «Солнечный парус» по оформлению конкурсных материалов 22 июня 2018 г.
	№
п/п
	ФИО сотрудника (полностью)
	Должность

	1.

	2.

	3.

Контактный телефон: ________________________

Дата: ____________________

Директор ОУ _____________________________________________________________